[image: image2.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

LEI Nº 006/85

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA RUA PROJETADA LOCALIZADA ATRÁS DO PRÉDIO DO POLO REGIONAL DE SAÚDE, ESTENDENDO ATÉ O HOSPITAL SÃO JOÃO BATISTA, COM O NOME DE TRAVESSA GERALDINA PEDROSA DUARTE.

O Dr. Darcy Capistrano de Oliveira Filho, Prefeito Municipal de Diamantino-MT, faz saber que a Câmara Municipal de Diamantino-MT aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1° - Fica denominada Travessa Geraldina Pedrosa Duarte a Rua Projetada localizada atrás do Prédio do Pólo regional de Saúde, estendendo até o Hospital São João Batista.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Diamantino 03 de abril de 1985

Dr. Darcy Capistrano de Oliveira Filho

Prefeito Municipal

Rua Desemb. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado ( (65) 3336-1419 Diamantino/MT - 78400-000.

www.camaradiamantino.mt.gov.br

[image: image1][image: image2.wmf]